
KEPUTUSAN MESYUARAT LEMBAGA PEROLEHAN B BIL. 2/2017 PADA 22 FEBRUARI 2017 

 

BIL 
 

TAJUK 
 

 

RUJUKAN 
 

PETENDER BERJAYA 
 

ITEM 
 

HARGA (RM) 
 

1 
TAWARAN BAGI MEMBEKAL UBAT-

UBAT ANALGESIK DAN ANTI-
INFLAMATORI 

T/885/11/2016/2019 (16) 
PHARMANIAGA 

LOGISTICS SDN. BHD 

1.11 

 

RM6,200.00 

(tanpa 6% caj GST) 

1.12 

 

RM251,760.60 

RM257,960.60 

2 

 
TAWARAN BAGI MEMBEKAL 

BEKALAN GLUCOSE TEST STRIPS, 
KETONES TEST STRIPS AND BLOOD 

LANCET  
 

T/1581/11/2016/2019 (1) 
GELIGA SISTEM SDN. 

BHD 

1.1 
1.2 
1.3 

RM3,949,560.00 
(harga pakej untuk 3 

item) 

 
3 

 
TAWARAN BAGI MEMBEKAL 

BEKALAN REAGEN DAN PERALATAN 
SECARA SEWAAN BAGI 

PERKHIDMATAN HEMATOLOGI 
(MAKMAL RUTIN HEMATOLOGI DAN 

POLIKLINIK) 
 

 
T/1123/1/2017/2022 (1) 

 
MEDILIANCE (M) SDN. 

BHD 
 

 

2.1 

2.2 

2.3 

3.6.1 

3.6.2 

3.6.3 

 

 

RM1,484,000.00 

RM5,902,875.00 

RM341,624.75 

RM75,652.20 

RM421,998.72 

RM11,580.50 

RM8,237,731.17 

4 

TAWARAN BAGI PERKHIDMATAN 
PEMBERSIHAN KAWASAN TERMASUK 

MEMOTONG RUMPUT, MENYAPU 
SAMPAH, MEMBERSIH BUMBUNG 

SERTA MEMBERSIH SALIRAN 
PERPARITAN DAN PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN LANSKAP 
TERMASUK MENYIRAM, MERUMPUT, 

MEMBAJA, MENGANDAM SERTA 
MERACUN DI SELURUH KAWASAN 
DAN BANGUNAN UNTUK TEMPOH 

TIGA (3) TAHUN 

T/1503/1/2017/2020 (5) 
SHALEEN SERA 

MARKETING 
- RM949,039.20 

*NOTA: HARGA TERMASUK 6% GST 


